apostolorum Simonis et Judae, in ecclesia Beati Petri Glou-
cestrJae, applaudentibus clero et populo, per manus domini
Gualonis tituli Sancti Martini presbyteri cardinalis et aposto-
licae sedis legati in Anglia, et episcoponun tunc praesentium,
invocata Spiritus Sancti gratia, publice fuimus in regem Angliae
inuncti et coronati, fidelitate et homagio omnium iUorum nobis
exhibitis ; quod vobis ut fideli nostro duximus intimandum,
ut de honore et successu nostro felici gloriemini. Sane cum
audierimus indignationem quondam inter memoratmn domi-
niun patrem nostrum et ^uosdam nobiles regni nostri exortam,—^utnmi cum causa vel sine causa nos nescimus,—sic agitatam
exstitisse, et illam voliunus in perpetuum aboleri et oblivisci,

quod nunquam menti nostrae adhaereat, et ut, cessante causa,
cesset effectus ; quicquid exstiterit erga ipsiun conceptae
indignationis parati sumus et volmnus pro viribus nostris
expiare, singufis praebendo quod ratio dictaverit cum subdi-
tonun consUio, et deletis de regno pravis consuetudinibus, in

libertatum et liberarum consuetudinum innovatione dies

nobiliiun patrum nostrorum reformare gratiosos, unicuique
tribuendo quod sibi debebit cum ratione competere. Ad hoc
sciatis quod celebrato nuper concilio apud Bristollum ubi con-
venerunt universi Angliae praelati tam episcopi et abbates,
quam priores, et multi tam comites quam barones, qui etiam
universaliter fidelitatem nobis publice idcientes, concessis eis

libertatibus et liberis consuetudinibus ab eis prius postulatis.

et ipsis approbatis, prompti et proni ad mandatum nostnmi in

partes suas cum gaudio sunt reversi. Speramus quidem et in

Domino confidimus quod regni nostri status, Divina favente
dementia, in meliu commutabitur. De domina regina matro
nostra vel fratre nostro mittendis in Hibemiam vobis respon-
demus, quod habito consilio fidelium nostrorum et assensu,
quod nobis et commode nostro et regni nostri expedire videri-

mus, faciemus. Rogamus igitur dilectionem vestram quatenus,
etsi bonae memoriae Johanni patri nostro fideles exstiteritis et
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devoti, tanto nobis fideliores existere curetis, quanto scitis nos
auxilio et consilio vestro in hac teneritate nostra plurimum
indigere ; capientes fidelitatem de singulis Hibemiae magnati-
bus, et aliis qui nobis ipsam facere tenentur. Retinuimus
adhuc nobiscum Radulfum de Norwico, ut de hiis et aliis per
ipsum voluntatem nostram plenius vobis significemus, volentes
ut eisdem vos et ceteri ndeles nostri Hibemiae gaudeatis
libertatibus, quas fidelibus nostris de regno Angliae concessi-